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Herbata Zielona Żurawina z Trawą
Cytrynową 55 g - Manufaktura
Cieleśnica

Cena 22,00 zł

Kod EAN 5902973281248

Najlepiej spożyć przed: 7.12.2023

Opis produktu

Manufaktura Cieleśnica powstała z pasji do smakowania życia i czerpania pełnymi garściami z otaczającej nas przyrody.

Wierzymy, że ma ona niesamowitą moc!

Nasze smaki płynące z natury opierają się nie tylko na tradycyjnych przepisach, ale i na nowatorskich połączeniach
składników.

Zioła południowego Podlasia łączymy z najlepszymi Polskimi owocami.

Herbata Zielona Żurawina z Trawą Cytrynową 55 g - Manufaktura
Cieleśnica
Łącząc zieloną herbatę z żurawiną, dzika różą, lipą, kwiatem czarnego bzu i rumiankiem uzyskaliśmy doskonały aromatyczny
smak lata. Napar z trawy cytrynowej doskonale relaksuje, orzeźwia, poprawia przemianę materii, oraz jest bogatym źródłem
witaminy C.

Odkryj Herbata Zielona Żurawina z Trawą Cytrynową - Łącząca smak, zdrowie i orzeźwienie!

1. Bogactwo antyoksydantów - Nasza herbata zielona żurawina z trawą cytrynową dostarcza Ci silną dawkę
antyoksydantów, które wspierają zdrowie i chronią Twoje komórki przed działaniem wolnych rodników.

2. Wspomaganie trawienia - Dzięki zawartości trawy cytrynowej, nasza herbata wspomaga proces trawienia, łagodzi
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dolegliwości żołądkowe i dodaje lekkości Twojemu układowi pokarmowemu.
3. Odświeżający smak i aromat - Połączenie żurawiny z trawą cytrynową nadaje naszej herbacie zielonej wyjątkowy,

orzeźwiający smak i aromat, który dodaje przyjemności Twoim chwilom relaksu.

Odkryj unikalne połączenie smaków i korzyści zdrowotnych naszej herbaty zielonej żurawina z trawą cytrynową i ciesz się
chwilą orzeźwienia i odprężenia!

Składniki: 50% herbata zielona, 21% dzika róża, 10% trawa cytrynowa, żurawina liofilizowana, lipa, kwiat czarnego bzu,
rumianek

Minimalna waga netto: 55g

Zalecany sposób parzenia: 1 łyżkę suszu na 300ml wrzącej wody parzyć pod przykryciem 5min. Przechowywać w ciemnym i
suchym miejscu.

Smacznego!

Produkt wytwarzany tradycyjnie.
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